	Шифра
	22
	

	Име на предметот
	Деловен англиски 2
	

	Наставник
	д-р Никола Димески
	

	Семестар
	Втор
	

	Тип на предмет
	Задолжителен
	

	Научна област
	Шифра
	Назив
	

	
	64021

64011
	Учење на странски јазици

Применета лингвистика
	

	Цели на предметот
	Целта на напредниот курс по деловен англиски јазик е продлабочување на вештините и способностите стекнати со почетниот курс, деловен англиски јазик. Притоа, ќе биде обработена дополнителна терминологија од областа на економијата, а посебен акцент ќе биде ставен на деловната комуникација и на писмената деловна комуникација. 
	

	Потребни предзнаења
	
	

	Предметна програма
	Vocabulary: Recruitment, Counterfeiting, Markets, Trade and lobbies, Communication and information, Logistics, Supply chain management, Innovation and product development.
Career Skills: Smalltalk, Giving reasons and showing feeling, Making and responding to offers, Making a case, Summarising, Dealing with questions, Reviewing achievement and giving praise, Intercultural Business Communication.
Language check: Relative pronouns, Conditionals 1-3, Gerunds and infinitives, Modal verbs of obligation, Reported speech, Passives, Past modals.
Writing: formal and semi-formal letters and emails, application letter, cover letter, CV/Resume, follow-up letters and emails, orders, request, sales and confirmatory letters and emails. 
	

	
	Под надзор
	Предавање
	45

	
	
	Вежби
	00

	Распределба на времето


	Самостојна

работа
	Проектна задача

Семинарски труд

Лабораториски вежби
	20

15



	
	
	Подготовка на испит
	100

	
	Вкупно
	180

	Европски бодови
	7
	

	Проверка на знаењето
	Писмено, два колоквиуми по два часа или два часа завршен испит и завршен устен испит.
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